Johannes filius quondam Pauli dicti Mandemaker de Driel medietatem ad se spectantem in domo et area sita in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Lamberti Leijdecker ex uno et inter hereditatem quondam Petri de Waderle ex alio de qua (dg: medietate dictus) domo et area dictus quondam (dg: Pa) Paulus unam medietatem erga Johannem Stercke et reliquam medietatem erga Arnoldum dictum Nolleken Quappe piscatorem emendo acquisiverat prout in litteris (dg: in litteris scilicet illam medietatem ab) #et et# medietatem ad se spectantem in quadam particula terre sita in #ibidem# Buscoducis (dg: ultra pontem piscium retro dictam domum et aream #Pauli) dicti quondam Pauli# viginti quatuor pedatas in latitudine continente (dg: sita) tendente a dicta hereditate dicti Pauli usque ad murum oppidi de Busco quam particulam terre dictus quondam Paulus erga Arnoldum de Waderle Godescalcum de Bladel et Theodericum Buc ad censum acquisiverat prout in litteris scilicet illam medietatem dicte domus et area et ?et dicte particule terre que medietas sita est versus dictam hereditatem dicti quondam Petri de Waderle nunc ad heredes quondam Johannis dicti (dg: Sot) die Sot spectantem ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Arnoldo) #Martino# Paeuwe-eter supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere exceptis medietate census domini ducis et hereditarii census viginti solidorum antique pecunie et hereditarii census 'census quadraginta solidorum communis pagamenti quos census jamdictos dictus quondam Paulus ex dictis domo et area #integra# annuatim de jure solvere consuevit et (dg: h) medietate hereditarii census viginti quatuor solidorum communis pagamenti quem dictus quondam Paulus ex dicta particula terre annuatim solvere consuevit de jure (dg: #.....# .....) hereditario censu XL solidorum (dg: mo) communis pagamenti quem primodictus Johannes venditor vendidit (dg: Petro) Petro Witmeri ex medietate ad (dg: se spectante)

dictum venditorem spectante in domo area et particula terre predictis et quam medietatem dictorum censuum domini ducis XX<sup>ti</sup> solidorum antique pecunie #primodicti# et hereditarii census XL solidorum communis pagamenti #et census XXIIII solidorum# et dictum (dg: ...) censum XL solidorum communis dicto Petro (dg: Witmeri) Witmeri ex dicta medietate annuatim solvendum ut prefertur dictus emptor nunc deinceps ex dicta medietate dicte domus et aree et particule terre solvere tenebitur annuatim sic quod ad et supra reliquam medietatem dictarum domus et aree et particule terre dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum #ut ipsi palam recognoverunt#. Testes (dg: Will) Wijel et Aa datum dominica post nativitatis Domini.